Smotdzino, dnia 04 sierpnia 2022 .

Zamawiajacy:

Gmina Smoldzino
ul. T. KosSciuszki 3
76-214 Smoldzino

INFORMACJA

Dotyczy: ,Zakup 40 lamp solarnych wraz z montazem na terenie Gminy Smotdzino” oraz
»~Zakup i montaz lamp solarnych na terenie gminy Smotdzinie w ramach funduszu soteckiego
w 2022 roku”

Zamawiajacy informuje, Ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z 11 wrze$nia
2019 r. - Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.) - dalej: ustawa Pzp,
wykonawcy zwrdcili sie do zamawiajacego z wnioskiem o wyjas$nienie tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym, zamawiajacy udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie 1:

Dotyczy: Czy Zamawiajgcy przewiduje montaz latarni w obrebie paséw drogowych powiatowych,
wojewodzkich lub krajowych? Jesli tak, to czy Zamawiajacy uzgadnia pozwolenia z odpowiednim
organem i pokrywa koszty zwigzane z zajeciem pasa drogowego oraz oznakowania na czas
montazu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje montazu lamp solarnych w obrebie pasa drogowego przy drogach
powiatowych. Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, Ze je$li taka sytuacja miataby miejsce po
stronie Zamawiajgcego beda ewentualne koszty i uzgodnienia zwigzane z zajeciem pasa
drogowego oraz oznakowania na czas montazu

Pytanie Nr 2:

Czy Zamawiajgcy wymaga geodezyjnego wytyczenia lokalizacji latarni i przeprowadzenia
powykonawczej inwentaryzacji geodezyjnej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga geodezyjnego wytyczenia lokalizacji latarni i przeprowadzenia
powykonawczej inwentaryzacji geodezyjnej.

Pytanie Nr 3:

Czy Zamawiajacy dopuszcza rozwigzania réwnowazne, w rozumieniu rozwigzan opartych na
produktach, wykorzystujacych akumulatory litowe o mniejszej pojemnos$ci wyrazonej w Wh oraz
panele fotowoltaiczne o mniejszej mocy niz wymaga tego Zamawiajacy w OPZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Pytanie Nr 4:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane polegajaca na zwiekszeniu liczby robét z minimum jednej na
wykonanie dwéch zadan w ciggu ostatnich pieciu lat na tgczng kwote 200 000,00 ztotych brutto?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Zamawiajacy informuje, Ze termin sktadania ofert nie ulega zmianie.

/-/ Wojt Gminy Smotdzino
Arkadiusz Walach






